
Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/67/2010
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Zielonki na rok 2010-Nr XXXVI/80/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 226, art. 227 ust. 2 ,art. 237 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Zielonki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 4.592.634,00 zł, w tym: bieżące 1.342.634,00 zł 
a majątkowe o 3.250.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na rok 2010 o kwotę 901.461,00 zł. 

Zmiany powyższe zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 83.827,00 zł. 

Zmiany powyższe zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu Gminy Zielonki na rok 2010. 

Zmiany powyższe zawiera załącznik nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3.775.000,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zielonki na rok 2010 Nr XXXVI/80/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 grudnia 
2009 roku zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Zielonki Nr 14/2010 z dnia 25.01.2010 r., uchwałą Rady Gminy 
Zielonki Nr XXXVII/5/2010 z dnia 11.02.2010 r., zarządzeniami Wójta Gminy Zielonki Nr 30/2010 z dnia 17.02.2010 r., 
Nr 37/2010 z dnia 26.02.2010 r.,  Nr 43/2010 z dnia 22.03.2010 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XXXVIII/10/2010 
z dnia 25.03.2010 r., zarządzeniami Wójta Gminy Zielonki Nr 49/2010 z dnia 31.03.2010 r., Nr 59/2010 z dnia 
08.04.2010 r., Nr 62/2010 z dnia 28.04.2010 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XXXIX/23/2010 z dnia 29.04.2010 r., 
zarządzeniami Wójta Gminy Zielonki Nr 65/2010 z dnia 30.04.2010 r.,  Nr 72/2010 z dnia 13.05.2010 r., Nr 80/2010 
z dnia 27.05.2010 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XL/30/2010 z dnia 28.05.2010 r., zarządzeniami Wójta Gminy 
Zielonki Nr 90/2010 z dnia 08.06.2010 r., Nr 95/2010 z dnia 15.06.2010 r., Nr 100/2010 z dnia 18.06.2010 r., Nr 
104/2010 z dnia 30.06.2010 r., uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XLI/39/2010 z dnia 02.07.2010 r., zarządzeniami Wójta 
Gminy Zielonki Nr 118/2010 z dnia 15.07.2010 r., Nr 122/2010 z dnia 30.07.2010 r., Nr 135/2010 z dnia 16.08.2010 r. , 
Nr 140/2010 z dnia 27.08.2010 r., Nr 142/2010 z dnia 31.08.2010r., uchwałą Rady Gminy Zielonki Nr XLII/54/2010 
z dnia 02.09.2010r., zarządzeniami Wójta Gminy Zielonki Nr 152/2010 z dnia 08.09.2010r., Nr 166/2010 z dnia 
24.09.2010r., Nr 175/2010 z dnia 30.09.2010r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załącznikach nr 2 i 2.1 (wydatki budżetu i wydatki bieżące) wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 3 (plan przychodów i rozchodów) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. w załączniku nr 2.2 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 9 (WPI) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. załącznik nr 10 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z EFRR) 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały, 

7. załącznik nr 7 (Dotacje udzielone z budżetu Gminy) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
Uchwały, 

8. załącznik nr 12 (prognoza kwoty długu) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały, 



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 2

9. załącznik nr 8 (Sołectwa) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany przepisami prawa. 



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Po stronie dochodów budżetu Gminy Zielonki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

• w dziale 010 zmniejsza się dochody o kwotę 400.000,00 zł, zaplanowane z tytułu partycypacji w kosztach 
budowy kanalizacji sanitarnej, 

• w dziale 600 kwotę planu zmniejsza się o 20.000,00 zł, w związku z otrzymaniem niższego dofinansowania do 
budowy i modernizacji dróg rozlicznych, 

• w dziale 700 zmniejsza się dochody zaplanowane z tytułu sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 
3.250.000,00 zł natomiast zwiększa się wpływy z usług (między innymi wpływy otrzymane z refaktur usług) 
o kwotę 76 700,00 zł oraz najmu pomieszczeń w miejscowości Przybysławice 1.400,00 zł, 

• w dziale 750 oraz dziale 758 plan dochodów zwiększa się o kwotę 780 300,00 zł, wynikającą z różnych 
rozliczeń między innymi rozliczeń vat, 

• w dziale 756 zmniejsza się dochody o kwotę 707.000,00 zł między innymi wpływy z opłaty planistycznej 
i adiacenckiej, 

• w dziale 801 zwiększa się dochody o kwotę 8.061,00 zł z tytułu: wynajmu pomieszczeń w Zespole Szkół 
w Zielonkach 8.061,00 zł, 

• w dziale 801 plan dochodów zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł, z uwagi na niższą realizację dotacji 
zaplanowanych od innych jednostek samorządu terytorialnego na prowadzenie przedszkoli niepublicznych, 

• w dziale 852 zwiększa się dochody o kwotę 8.000,00 zł w związku z otrzymanym zwrotem świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, 

• w dziale 853 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15.634,00 zł z uwagi na korektę harmonogramu realizacji 
projektu systemowego „Czas na zmiany” (Program systemowy w Priorytecie VII PO KL, działanie 7.1, 
poddziałanie 7.1.1 

• w dziale 900 zwiększa się dochody o kwotę 27.000,00 zł, w tym z tytułu wpłat dokonanych przez 
mieszkańców posesji położonych wzdłuż drogi gminnej ul.C-3 w Węgrzcach (2.000,00 zł) oraz środków 
uzyskanych za korzystanie ze środowiska (25.000,00 zł). 

2. W ślad za zmianami dokonanymi po stronie dochodów dokonuje się zmian w planie wydatków poszczególnych 
jednostek budżetowych. 

W planie wydatków dokonuje się dodatkowo przesunięć związanych ze zmianą klasyfikacji budżetowej, 
a także uwzględnia się wnioski sołectw dotyczące zmian w ich planach finansowych. 

3. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie inwestycyjnym, polegających między innymi na zwiększeniu limitu 
wydatków na zadanie związane z zagospodarowaniem terenów Błoni w Pękowicach w roku 2011 o kwotę 350.000,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 5.500.000,00 zł (wysokość obligacji dla roku 2010). Dodatkowa emisja 
obligacji ma przede wszystkim na celu zapewnić pełne sfinansowanie wydatków inwestycyjnych ponoszonych w związku 
z realizacją projektu „Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki – budowa kanalizacji w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka 
i Rozrywka”, realizowanego w ramach POIiŚ. 



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ZIELONKI NA ROK 2010-ZMIANA 

 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 519 221,38 -400 000,00 0,00 119 221,38

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   519 221,38 -400 000,00 0,00 119 221,38

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -400 000,00 0,00 100 000,00
600  Transport i łączność 77 200,00 -20 000,00 0,00 57 200,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   77 200,00 -20 000,00 0,00 57 200,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 856 451,00 0,00 78 100,00 934 551,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   856 451,00 0,00 78 100,00 934 551,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

780 000,00 0,00 1 400,00 781 400,00

 0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 70 000,00 80 000,00
 0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 0,00 6 700,00 7 900,00

750  Administracja publiczna 149 467,00 0,00 50 300,00 199 767,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   149 467,00 0,00 50 300,00 199 767,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 300,00 300,00
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 2

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

24 794 522,00 -707 000,00 0,00 24 087 522,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   24 794 522,00 -707 000,00 0,00 24 087 522,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 300 000,00 -700 000,00 0,00 600 000,00

 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 -7 000,00 0,00 23 000,00
758  Różne rozliczenia 11 269 134,00 0,00 730 000,00 11 999 134,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   11 269 134,00 0,00 730 000,00 11 999 134,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00
801  Oświata i wychowanie 1 405 479,00 -200 000,00 8 061,00 1 213 540,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   1 405 479,00 -200 000,00 8 061,00 1 213 540,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

67 467,00 0,00 8 061,00 75 528,00

 2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

600 000,00 -200 000,00 0,00 400 000,00

852  Pomoc społeczna 3 295 421,00 0,00 8 000,00 3 303 421,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   3 295 421,00 0,00 8 000,00 3 303 421,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 27 078,00 0,00 6 000,00 33 078,00

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 263,00 -15 634,00 0,00 140 629,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

156 263,00 -15 634,00 0,00 140 629,00

   156 263,00 -15 634,00 0,00 140 629,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

156 263,00 -15 634,00 0,00 140 629,00

 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

154 387,00 -15 442,00 0,00 138 945,00

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 1 876,00 -192,00 0,00 1 684,00



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 3

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 806,00 0,00 27 000,00 90 806,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   63 806,00 0,00 27 000,00 90 806,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
 0970 Wpływy z różnych dochodów 63 806,00 0,00 2 000,00 65 806,00

bieżące razem: 42 654 037,38 -1 342 634,00 901 461,00 42 212 864,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

156 263,00 -15 634,00 0,00 140 629,00

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 940 000,00 -3 250 000,00 0,00 690 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   3 940 000,00 -3 250 000,00 0,00 690 000,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 940 000,00 -3 250 000,00 0,00 690 000,00

majątkowe razem: 14 063 256,00 -3 250 000,00 0,00 10 813 256,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 123 256,00 0,00 0,00 10 123 256,00

Ogółem: 56 717 293,38 -4 592 634,00 901 461,00 53 026 120,38 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 279 519,00 -15 634,00 0,00 10 263 885,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZIELONKI NA ROK 2010-ZMIANA 

 
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 19 403 563,38 92 221,38 92 221,38 92 221,38 0,00 0,00 0,00 19 311 342,00 19 311 342,00 12 302 615,00
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

010  Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 19 403 563,38 92 221,38 92 221,38 92 221,38 0,00 0,00 0,00 19 311 342,00 19 311 342,00 12 052 615,00
przed zmianą 19 326 842,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 19 311 342,00 19 311 342,00 12 302 615,00
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

 01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 19 326 842,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 19 311 342,00 19 311 342,00 12 052 615,00
przed zmianą 4 671 321,00 2 352 432,00 1 052 432,00 1 052 432,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 318 889,00 2 318 889,00 0,00
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00
zwiększenie 154 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 417,00 154 417,00 0,00

600  Transport 
i łączność

po zmianach 4 665 738,00 2 352 432,00 1 052 432,00 1 052 432,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 313 306,00 2 313 306,00 0,00
przed zmianą 2 966 321,00 932 432,00 932 432,00 932 432,00 0,00 0,00 0,00 2 033 889,00 2 033 889,00 0,00 60016 Drogi publiczne 

gminne zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 2

zwiększenie 154 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 417,00 154 417,00 0,00
po zmianach 2 960 738,00 932 432,00 932 432,00 932 432,00 0,00 0,00 0,00 2 028 306,00 2 028 306,00 0,00
przed zmianą 5 050 076,57 3 502 373,57 3 172 363,57 3 086 963,57 330 010,00 0,00 0,00 1 547 703,00 1 547 703,00 92 467,00
zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00
zwiększenie 34 483,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 33 083,00 33 083,00 0,00

700  Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 5 074 059,57 3 503 773,57 3 173 763,57 3 088 363,57 330 010,00 0,00 0,00 1 570 286,00 1 570 286,00 81 967,00
przed zmianą 5 050 076,57 3 502 373,57 3 172 363,57 3 086 963,57 330 010,00 0,00 0,00 1 547 703,00 1 547 703,00 92 467,00
zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00
zwiększenie 34 483,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 33 083,00 33 083,00 0,00

 70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi po zmianach 5 074 059,57 3 503 773,57 3 173 763,57 3 088 363,57 330 010,00 0,00 0,00 1 570 286,00 1 570 286,00 81 967,00

przed zmianą 6 414 589,00 6 314 589,00 5 562 133,00 1 768 400,00 2 322,00 380 216,00 369 918,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja 
publiczna

po zmianach 6 434 589,00 6 334 589,00 5 582 133,00 1 788 400,00 2 322,00 380 216,00 369 918,00 100 000,00 100 000,00 0,00
przed zmianą 159 500,00 159 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 179 500,00 179 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 299 212,00 15 584 212,00 13 678 325,00 3 078 068,00 1 351 928,00 553 959,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 441,00 10 441,00 10 441,00 10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata 
i wychowanie

po zmianach 16 309 653,00 15 594 653,00 13 688 766,00 3 088 509,00 1 351 928,00 553 959,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00
przed zmianą 7 547 860,00 6 897 860,00 6 619 503,00 1 363 079,00 0,00 278 357,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 061,00 8 061,00 8 061,00 8 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 7 555 921,00 6 905 921,00 6 627 564,00 1 371 140,00 0,00 278 357,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00
przed zmianą 892 469,00 892 469,00 867 229,00 246 283,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80114

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół po zmianach 894 849,00 894 849,00 869 609,00 248 663,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 679 853,00 4 679 853,00 1 666 872,00 395 236,00 24 508,00 2 963 099,00 25 374,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 538,00 -2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 538,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 538,00 10 538,00 0,00 0,00 8 000,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 4 687 853,00 4 687 853,00 1 666 872,00 395 236,00 32 508,00 2 965 637,00 22 836,00 0,00 0,00 0,00
 85212 Świadczenia przed zmianą 2 690 955,00 2 690 955,00 222 997,00 36 096,00 22 552,00 2 445 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 3

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2 698 955,00 2 698 955,00 222 997,00 36 096,00 30 552,00 2 445 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 294,00 197 294,00 0,00 0,00 0,00 171 920,00 25 374,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 538,00 -2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 538,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 538,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 197 294,00 197 294,00 0,00 0,00 0,00 174 458,00 22 836,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 263,00 156 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 263,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 634,00 -15 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 634,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 140 629,00 140 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 629,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 263,00 156 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 263,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 634,00 -15 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 634,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała 
działalność

po zmianach 140 629,00 140 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 629,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 133 723,00 133 723,00 72 718,00 64 953,00 0,00 61 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 131 343,00 131 343,00 70 338,00 62 573,00 0,00 61 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 42 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85412

Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży

po zmianach 47 620,00 47 620,00 47 620,00 39 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 576 107,00 1 295 217,00 1 295 217,00 1 237 467,00 0,00 0,00 0,00 280 890,00 280 890,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 1 586 107,00 1 320 217,00 1 320 217,00 1 262 467,00 0,00 0,00 0,00 265 890,00 265 890,00 0,00

 90003 Oczyszczanie przed zmianą 108 600,00 108 600,00 108 600,00 50 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 4

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00miast i wsi
po zmianach 133 600,00 133 600,00 133 600,00 75 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 302 901,00 1 090 011,00 1 090 011,00 1 090 011,00 0,00 0,00 0,00 212 890,00 212 890,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po zmianach 1 287 901,00 1 090 011,00 1 090 011,00 1 090 011,00 0,00 0,00 0,00 197 890,00 197 890,00 0,00
przed zmianą 929 475,00 929 475,00 0,00 0,00 929 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 964 475,00 964 475,00 0,00 0,00 964 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 668 300,00 668 300,00 0,00 0,00 668 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 703 300,00 703 300,00 0,00 0,00 703 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62 842 033,95 37 732 569,95 27 373 381,95 11 334 973,95 4 198 243,00 3 980 390,00 551 555,00 25 109 464,00 25 109 464,00 12 395 082,00 
zmniejszenie -456 052,00 -20 552,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 0,00 -18 172,00 -435 500,00 -435 500,00 -260 500,00 
zwiększenie 539 879,00 102 379,00 56 841,00 56 841,00 43 000,00 2 538,00 0,00 437 500,00 437 500,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 925 860,95 37 814 396,95 27 427 842,95 11 389 434,95 4 241 243,00 3 982 928,00 533 383,00 25 111 464,00 25 111 464,00 12 134 582,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ZIELONKI NA ROK 2010-ZMIANA 

 
Przychody ogółem:   16 840 750,57 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 16 338 060,00
w tym:   
a) pożyczki 952 4 338 060,00
w tym:   
pożyczka płatnicza WFOŚiGW w Krakowie na prefinansowanie projektu UE 952 3 875 000,00
pożyczka inwestycyjna WFOŚiGW w Krakowie 952 463 060,00
b) obligacje 952 12 000 000,00
w tym:   

 

obligacje na prefinansowanie projektu UE  1 725 000,00
2 Przychody z innych rozliczeń krajowych 955 502 690,57

Rozchody ogółem:   6 941 010,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 6 941 010,00

w tym:   
a) pożyczki 992 3 646 770,00
w tym:   
pożyczka płatnicza WFOŚiGW w Krakowie na prefinansowanie projektu UE 992 3 400 770,00
pożyczka inwestycyjna WFOŚiGW w Krakowie 992 246 000,00
b) kredyty 992 2 694 240,00

  
 
 

c) obligacje 992 600 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY ZIELONKI NA ROK 2010-ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 19 311 342,00 0,00 19 311 342,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19 311 342,00 0,00 19 311 342,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 898 727,00 250 000,00 7 148 727,00

   
Projekt i realizacja kanalizacji sanitarnej na obszarze Owczary-Wola 
Zachariaszowska-Bibice (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki 
- kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka)

2 600 757,00 250 000,00 2 850 757,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 940 169,00 - 
250 000,00 7 690 169,00

   
Projekt i realizacja kanalizacji sanitarnej na obszarze Owczary-Wola 
Zachariaszowska-Bibice (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki 
- kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka)

3 000 645,00 - 
250 000,00 2 750 645,00

600     Transport i łączność 2 318 889,00 - 5 583,00 2 313 306,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 033 889,00 - 5 583,00 2 028 306,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 889,00 - 5 583,00 2 028 306,00
   Modernizacja dróg publicznych gminnych 1 663 889,00 154 417,00 1 818 306,00

   
Przebudowa drogi gminnej K 601592 zlokalizowanej na działce nr 473/2 
w Owczarach oraz drogi gminnej nr K 601584 zlokalizowanej na działce 
nr 475/3 i 489/2 w Owczarach i działce nr 186/1 w Garliczce

160 000,00 - 
160 000,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 547 703,00 22 583,00 1 570 286,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 547 703,00 22 583,00 1 570 286,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 425,00 22 583,00 250 008,00
   Monitoring budynku wiejskiego i ulicy Lipowej w miejscowości Bibice 0,00 11 000,00 11 000,00
   Zagospodarowanie terenów komunalnych w Garlicy Murowanej 6 500,00 11 583,00 18 083,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 811,00 10 500,00 1 238 311,00
   Zakupy inwestycyjne 1 212 811,00 10 500,00 1 223 311,00
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 925,00 - 8 925,00 0,00
   Zakupy inwestycyjne 8 925,00 - 8 925,00 0,00
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575,00 - 1 575,00 0,00

   
Zagospodarowanie terenów błoń w Pękowicach (etap II): budowa boisk 
sportowych (boisko do piłki nożnej oraz kort tenisowy) na terenach 
sportu i rekreacji w Pękowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą

1 575,00 - 1 575,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 890,00 - 15 000,00 265 890,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 212 890,00 - 15 000,00 197 890,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 890,00 - 15 000,00 197 890,00
   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 212 890,00 - 15 000,00 197 890,00

Razem 25 109 464,00 2 000,00 25 111 464,00



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY ZIELONKI 

 

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji Wartość

  465 000,00 

 Zakupy inwestycyjne- Zakup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych od inwestorów prywatnych 010/01010 2008 - 
2013 365 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 110 000,00
 Dochody własne jst 110 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 85 000,00
 Dochody własne jst 85 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 85 000,00
 Dochody własne jst 85 000,00  
 Rok 2013, w tym ze źródeł: 85 000,00
 Dochody własne jst 85 000,00  

 Centrum Medyczne w Batowicach 700/70005 2010 - 
2011 100 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 70 000,00
 Dochody własne jst 70 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 30 000,00
 Dochody własne jst 30 000,00  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Samorządu Województwa Małopolskiego z tytułu modernizacji drogi 
wojewódzkiej nr 794-odcinek Zielonki-Brzozówka 2 372 200,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Samorządu Województwa Małopolskiego z tytułu 
modernizacji drogi wojewódzkiej nr 794-odcinek Zielonki-Brzozówka 600/60013 2007 - 

2014 2 372 200,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 225 000,00
 Dochody własne jst 225 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 2 147 200,00
 Dochody własne jst 2 147 200,00  

Ochrona zlewni rzeki Prądnik-II etap- projekt i realizacja kanalizacji (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - 
kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 7 370 022,00 

 Ochrona zlewni rzeki Prądnik-II etap- projekt i realizacja kanalizacji (projekt: Gospodarka ściekowa 
Gminy Zielonki - kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 010/01010 2006 - 

2013 7 370 022,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 753 000,00
 Dochody własne jst 753 000,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 900 680,00
 Dochody własne jst 62 480,00  
 kredyty i pożyczki 1 425 520,00  
 Obligacje 2 412 680,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 2 616 342,00
 Dochody własne jst 160 910,00  
 Obligacje 1 100 000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 355 432,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 100 000,00
 Dochody własne jst 100 000,00  

Projekt i realizacja kanalizacjina obszarze Niecki Miechowskiej (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - 10 631 200,00 



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 2

kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 

 
Projekt i realizacja kanalizacji sanitarnejna obszarze Węgrzce-Kraków przez Dziekanowice (projekt: 
Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka 
i Rozrywka)

010/01010 2004 - 
2011 10 631 200,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 283 300,00
 Dochody własne jst 283 300,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 350 000,00
 Dochody własne jst 150 000,00  
 Obligacje 200 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 8 280 000,00
 Dochody własne jst 167 668,00  
 Obligacje 4 528 240,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 584 092,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 717 900,00
 Dochody własne jst 1 717 900,00  

Projekt i realizacja kanalizacji na obszarze Niecki Miechowskiej (projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - 
kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka i Rozrywka) 17 484 510,00 

 
Projekt i realizacja kanalizacji sanitarnej na obszarze Owczary-Wola Zachariaszowska-Bibice 
(projekt: Gospodarka ściekowa Gminy Zielonki - kanalizacja w zlewniach rzek Prądnik, Bibiczanka 
i Rozrywka)

010/01010 2004 - 
2011 17 484 510,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 3 633 853,00
 Dochody własne jst 1 280 055,00  
 kredyty i pożyczki 2 353 798,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 6 500 657,00
 Dochody własne jst 3 017 135,00  
 kredyty i pożyczki 3 096 202,00  
 Obligacje 387 320,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 7 250 000,00
 Dochody własne jst 272 913,00  
 kredyty i pożyczki 104 682,00  
 Obligacje 4 121 760,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 750 645,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 100 000,00
 Dochody własne jst 100 000,00  

Projekty dróg gminnych 340 000,00 

 Projekty dróg gminnych 600/60016 2010 - 
2011 340 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 210 000,00
 Dochody własne jst 210 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 130 000,00
 Dochody własne jst 130 000,00  

Rozbudowa Szkoły w Zielonkach 14 350 424,00 

 Rozbudowa Szkoły w Zielonkach 801/80101/6050 2007 - 
2010 14 350 424,00

 Rok 2007, w tym ze źródeł: 1 404 724,00
 Dochody własne jst 1 404 724,00  
 Rok 2008, w tym ze źródeł: 5 000 000,00
 Dochody własne jst 5 000 000,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 7 295 700,00
 Dochody własne jst 2 203 700,00  
 Obligacje 5 092 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 650 000,00
 Dochody własne jst 650 000,00  

Zagospodarowanie terenów błoń w Pękowicach (etap II): budowa boisk sportowych (boisko do piłki nożnej oraz kort 
tenisowy) na terenach sportu i rekreacji w Pękowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1 270 300,00 



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 3

 
Zagospodarowanie terenów błoń w Pękowicach (etap II): budowa boisk sportowych (boisko do piłki 
nożnej oraz kort tenisowy) na terenach sportu i rekreacji w Pękowicach wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

700/70005 2009 - 
2011 1 270 300,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 22 500,00
 Dochody własne jst 22 500,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 100 000,00
 Dochody własne jst 61 231,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 38 769,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 147 800,00
 Dochody własne jst 838 507,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 309 293,00  

Zagospodarowanie terenów rekreacji i sportu w Brzozówce 817 000,00 

 Zagospodarowanie terenów rekreacji i sportu w Brzozówce 926/92601 2010 - 
2012 817 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 17 000,00
 Dochody własne jst 17 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 100 000,00
 Dochody własne jst 100 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 700 000,00
 Dochody własne jst 700 000,00  

 Razem 55 100 656,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU REGIONALNEGO NA 2010 ROK 

 
Wysokość wydatków w roku 

2010 

Lp. Program – jego cel i zadania Jednostka 
realizująca/koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
środki 

z budżetu 
Gminy 

środki 
z budżetu 

Unii 
Europejskiej 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
GOSPODARKA ŚCIEKOWA GMINY ZIELONKI -KANALIZACJA W ZLEWNIACH 

RZEK PRĄDNIK, BIBICZANKA, ROZRYWKA- działanie 1.1 Program Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

UG 2007-
2010 32 783 878,05 11 636 673,00 7 728 938,00 1 164 186,03 - 

2. CZAS NA ZMIANY-działanie 7.1, Priorytet VII Program Operacyjny Kapitał Ludzki GOPS 2008-
2012 678 160,00 25 374,00 140 629,00 197 263,00 181 629,00

3.
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW BŁONI W PĘKOWICACH (ETAP II): BUDOWA 
BOISK SPORTOWYCH WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ - działanie 
313, 322, 323 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

UG 2009-
2011 1 270 300,00 61 231,00 38 769,00 1 147 800,00 -

 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZIELONKI 
W ROKU 2010-ZMIANA 

 

Dział Rozdz./par. Nazwa/Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 964 475,00 -
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 703 300,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetudla samorządowej instytucji 
kultury - CKPiR w Zielonkach 703 300,00  

Razem 2 831 807,00 949 666,00 
    zwiększenie 35 000,00 - 
    zmniejszenie - - 

    w tym: zwiększenie dotacji celowej w zakresie 
wydatków bieżących - - 

    w tym: dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 35 000,00 - 
OGÓŁEM DOTACJE- 3 781 473,00  
w tym:   
- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 964 475,00  
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2 591 998,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY ZIELONKI W LATACH 2009-2019 (w tys.zł) 

 
Prognoza w latach

L.p. Wyszczególnienie
Przewidywane 

wykonanie 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

I. DOCHODY BUDŻETU 41 069,0 53 026,1 51 415,9 47 706,4 48 796,9 49 814,7 51 287,1 52 685,4 53 939,0 54 759,7 55 696,3
 w tym:            

1.1. Podatki i opłaty lokalne 6 771,5 6 149,0 7 063,8 7 466,2 7 803,5 8 171,7 8 574,3 8 972,5 9 413,1 9 901,0 10 365,9
1.2. Udziały w podatkach państwowych 16 500,9 17 720,5 18 612,6 19 173,1 19 750,5 20 028,0 20 309,4 20 594,7 20 884,0 21 177,4 21 326,2
1.3. Dochody z mienia 1 206,1 1 556,9 1 811,9 2 448,8 1 987,1 1 527,0 1 568,5 2 111,7 2 156,6 1 703,3 1 739,7
1.4. Subwencje 10 484,6 11 249,1 11 818,3 12 416,3 13 044,6 13 704,7 13 978,8 14 258,3 14 543,5 14 834,4 14 982,7
1.5. Dotacje celowe 4 229,1 3 918,6 4 192,6 4 276,5 4 362,0 4 449,3 4 538,2 4 629,0 4 721,6 4 816,0 4 864,2
1.6. Środki ze źródeł pozabudżetowych oraz z budżetu UE i in. źródeł zagr. 316,6 10 297,1 6 403,0 156,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.7. Pozostałe dochody 1 560,2 2 134,9 1 513,7 1 769,2 1 849,2 1 934,0 2 317,9 2 119,2 2 220,2 2 327,6 2 417,6
II. PRZYCHODY BUDŻETU 16 163,0 16 840,8 3 225,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
 w tym:            

2.1. Kredyty bankowe 1 894,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.2. Pożyczki 4 103,3 4 338,1 1 725,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 w tym:            
2.2.1. pożyczka płatnicza na finansowanie proj. UE 0,0 3 875,0 1 725,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.3. Nadwyżka z lat ubiegłych 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.4. Wolne środki 1 573,5 502,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.5. Przychody z emisji papierów wartościowych 8 592,0 12 000,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 w tym:            
2.5.1 Przychody z emisji papierów wartościowych na finansowanie projektu UE  1 725,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.6. Przychody z prywatyzacji majątku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.7. Spłata pożyczek udzielonychz budżetu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 2

 OGÓŁEM POZYCJA I i II 57 232,0 69 866,9 54 640,9 47 706,4 48 796,9 49 814,7 51 287,1 52 685,4 53 939,0 54 759,7 55 696,3
III. WYDATKI BUDŻETU 56 065,7 62 925,8 46 974,0 43 537,9 44 251,2 46 463,1 47 588,4 48 876,0 49 546,5 51 531,3 52 508,4

3.1. Wydatki bieżące 30 754,2 37 814,3 38 575,9 39 437,9 40 
351,20 41 363,1 42 388,4 43 476,0 44 546,5 45 731,3 46 508,4

3.2. w tym: koszty obsługi długu (odsetki) 631,9 1 309,0 1 811,1 1 696,0 1 465,7 1 256,2 1 011,8 783,0 497,3 287,1 97,5
3.3. Wydatki majątkowe 25 311,5 25 111,5 8 398,1 4 100,0 3 900,0 5 100,0 5 200,0 5 400,0 5 000,0 5 800,0 6 000,0

 w tym inwestycyjne 25 311,5 25 111,5 8 398,1 4 100,0 3 900,0 5 100,0 5 200,0 5 400,0 5 000,0 5 800,0 6 000,0
IV. ROZCHODY BUDŻETU 1 166,3 6 941,1 7 245,4 2 894,0 3 294,0 3 194,0 3 698,0 3 697,9 3 400,0 3 100,0 2 092,0
4.1. Spłata pożyczek 516,3 3 646,9 6 145,4 594,0 594,0 594,0 498,0 297,9 0,0 0,0 0,0

 w tym:            
4.1.1. Spłata pożyczki płatniczej na fin. projektu UE  3 400,4 5 600,0         
4.2. Spłata kredytów bankowych 650,0 2 694,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4.3. Wykup papierów wartościowych 0,0 600,0 1 100,0 2 300,0 2 700,0 2 600,0 3 200,0 3 400,0 3 400,0 3 100,0 2 092,0
4.4. Pożyczki udzielone z budżetu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 OGÓŁEM POZYCJA III i IV 57 232,0 69 866,9 54 219,4 46 431,9 47 545,2 49 657,1 51 286,4 52 573,9 52 946,5 54 631,3 54 600,4
V. Potencjalna spłata z tytułu udzielonych poręczeń (gwarancji) 0,0 250,0 250,0 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
VI. ŁĄCZNA KWOTA DŁUGU NA KONIEC ROKU BUDŻETOWEGO 19 993,3 29 390,3 25 369,9 22 475,9 19 181,9 15 987,9 12 289,9 8 592,0 5 192,0 2 092,0 0,0

VII.
Łaczna kwota długu na koniec roku budżetowego z wyłączneiem pożyczek 
i kredytów zaciągniętych na realizację projektów finansowanych ze środków 
UE

19 993,3 25 515,3 23 644,9 22 475,9 19 181,9 15 987,9 12 289,9 8 592,0 5 192,0 2 092,0 0,0

VIII. Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 169 ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz.2104) 4,4 9,6 7,2 10,1 9,8 8,9 9,2 8,5 7,2 6,2 3,9

IX. Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 170 ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz.2104) 48,7 48,1 46,0 47,1 39,3 32,1 24,0 16,3 9,6 3,8 0,0

X.

Limit mozliwości zadłużenia Gminy Zielonkwg art.. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 157, poz.1240)(R+O):D≤ 
[(Db n-1 -SM n-1 -Wb n-1 ):D n-1 +(Db n-2 -SM n-2 -Wb n-2 ):D n-2 +(Db n-3 -SM n-

3 -Wb n-3 ):D n-3 ]:3

- - - - - (0,0893) 
≤'(0,1162)

(0,0918)≤ 
(0,1338)

(0,0851)≤ 
('0,1429)

(0,0723)≤ 
(0,1476)

(0,0619)≤ 
(0,1465)

(0,0393)≤ 
(0,1460)

Dane uzupełniające do pkt. X:            
R - planowana na rok budżetowy łączna kwota ratkredytów, pożyczek i emisji obligacji 
i poręczenia 1 166,3 6 941,1 7 245,4 2 894,0 3 294,0 3 194,0 3 698,0 3 697,9 3 400,0 3 100,0 2 092,0

O - odsetki na rok budżetowyod kredytów, pożyczek i emisji obligacji 631,9 1 309,0 1 811,1 1 696,0 1 465,7 1 256,2 1 011,8 783,0 497,3 287,1 97,5
1. Razem R+O 1 798,2 8 250,1 9 056,5 4 590,0 4 759,7 4 450,2 4 709,8 4 480,9 3 897,3 3 387,1 2 189,5
D - dochody ogółem 41 069,0 53 026,1 51 415,9 47 706,4 48 796,9 49 814,7 51 287,1 52 685,4 53 939,0 54 759,7 55 696,3
2. Relacja 
(R+O):D  0,0438 0,1556 0,1761 0,0962 0,0975 0,0893 0,0918 0,0851 0,0723 0,0619 0,0393

Db - dochody bieżące 39 657,5 42 602,4 44 429,4 46 185,7 47 775,6 49 292,3 50 469,8 51 661,2 52 913,9 54 233,6 55 169,3
Sm -  325,9 690,0 900,0 1 000,0 1 000,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 3

dochody ze 
sprzedaży 
majątku
Wb- wydatki bieżące 30 754,2 37 814,3 38 575,9 39 437,9 40 351,2 41 363,1 42 388,4 43 476,0 44 546,5 45 731,3 46 508,4
3. Relacja 
(Db-Sm-
Wb):D

 0,2089 0,0773 0,0963 0,1205 0,1317 0,1491 0,1478 0,1459 0,1459 0,1461 0,1465

4. Realacja[(Dbn-1 -SM n-1 -Wb n-1 ):D n-1 +(Db n-2 -SMn -2 -Wb n-2 ):D n-2 +(Db n-3 -SM n-3 -
Wb n-3 ):D n-3 ]:3

- - - - - 0,1162 0,1338 0,1429 0,1476 0,1465 0,1460

 

      Zał. nr 1 do Prognozy Kwoty Długu Publicznego Gminy Zielonki 
w latach 2009 - 2019   

Wyszczególnienie (w tys. zł)     
         

L.p. Rodzaj zobowiązania % Wyszczegól-
nienie

Stan na 
31.12.09 r. 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Stan na koniec 
roku 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Przychód 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Spłata 650,0 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

I. Ogółem kredyty

Odsetki 62,8 28,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stan na koniec 
roku 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Przychód 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Spłata 650,0 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Kredyt nr 1403-0713 - finansowanie Budowy Szkoły w Bibicach - DB 
Oddział Zielonki 6,5%

Odsetki 62,8 28,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stan na koniec 
roku 6 307,1 3 123,3 2 577,9 1 983,9 1 389,9 795,9 297,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Przychód 4 103,3 463,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Spłata 516,3 3 646,9 545,4 594,0 594,0 594,0 498,0 297,9 0,0 0,0 0,0

II. Ogółem pożyczki

Odsetki 217,4 212,0 151,5 126,0 97,9 70,1 43,9 20,7 0,0 0,0 0,0
Stan na koniec 
roku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Przychód 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Spłata 366,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Pożyczka nr P/004/06/07a-1 z WFOŚiGW w Krakowie - budowa 
kanalizacji Bibice, Bibice-Czekaj, Bosutów-Boleń 4,0%

Odsetki 46,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2. Pożyczka w WFOŚIGW nr P/065/08/07a-1- bud.kanalizacji na obszarze 4,0% Stan na koniec 5 001,0 1 554,8 1 324,8 1 044,8 764,8 484,8 204,8 0,0 0,0 0,0 0,0



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 4

roku
Przychód 2 797,2 104,7 0,0 0,0        
Spłata 150,0 3 550,9 230,0 280,0 280,0 280,0 280,0 204,8 0,0 0,0 0,0

Niecki Miechowskiej -kanal. Owczary-Wola Zach.-Bibice

Odsetki 158,7 150,8 95,0 80,1 64,6 49,4 34,2 19,1 0,0 0,0 0,0
Stan na koniec 
roku 826,1 1 184,5 965,1 747,1 529,1 311,1 93,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Przychód 826,1 358,4 0,0 0,0 0,0       
Spłata 0,0 0,0 219,4 218,0 218,0 218,0 218,0 93,1 0,0 0,0 0,0

3.
Pożyczka w WFOŚIGW nr P/065/09/07a-6 - Ochrona zlewni rzeki 
Prądnik - bud.kanalizacji Trojanowice, Januszowice, Pzybysławice, 

Brzozówka
4,0%

Odsetki 6,7 43,8 42,6 35,8 27,1 18,4 9,7 1,6 0,0 0,0 0,0
Stan na koniec 
roku 480,0 384,0 288,0 192,0 96,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Przychód 480,0 0,0 0,0 0,0 0,0       
Spłata 0,0 96,0 96,0 96,0 96,0 96,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.
Pożyczka w WFOŚIGW nr P/064/09/25-6 na zakup samochodu 
ratowniczo -gaśniczego z funkcją do ograniczania stref zagrożeń 

ekologicznych dla OSP Zielonki
4,0%

Odsetki 5,2 17,4 13,9 10,1 6,2 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stan na koniec 
roku 10 992,0 22 392,0 22 792,00 20 492,0 17 792,0 15 192,0 11 992,0 8 592,0 5 192,0 2 092,0 0,0

Przychód 8 592,0 12 000,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Wykup 0,0 600,0 1 100,0 2 300,0 2 700,0 2 600,0 3 200,0 3 400,0 3 400,0 3 100,0 2 
092,0

III. Obligacje

Odsetki-7,5% 318,4 972,0 1 639,6 1 570,0 1 367,8 1 186,1 967,9 762,3 497,3 287,1 97,5
Stan na koniec 
roku 10 992,0 10 392,0 9 592,0 8 592,0 7 592,0 6 592,0 5 392,0 3 992,0 2 792,0 1 192,0 0,0

Przychód 8 592,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Wykup 0,0 600,0 800,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 200,0 1 400,0 1 200,0 1 600,0 1 
192,0

1. Obligacjeemitowane przez DnB Nord Polska S.A. Warszawa w latach 2008-
2009

Odsetki-7,5% 318,4 793,1 729,3 683,8 606,8 531,8 437,9 360,4 254,3 171,8 52,0
Stan na koniec 
roku 0,0 12 000,0 13 200,00 11 900,0 10 200,0 8 600,0 6 600,0 4 600,0 2 400,0 900,0 0,0

Przychód 0,0 12 000,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Wykup 0,0  300,0 1 300,0 1 700,0 1 600,0 2 000,0 2 000,0 2 200,0 1 500,0 900,0

2. Obligacjeemitowane przez PKOBP S.A. Warszawa w roku 2010

Odsetki-7,5%  178,9 910,3 886,2 761,0 654,3 530,0 401,9 243,0 115,3 45,5

IV. Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji
Potencjalna 
spłata 
zadłużenia

0,0 250,0 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Stan na koniec 
roku 1 894,2 0,0          

Przychód 1 894,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

V. Kredyt w rachunku bieżącym 6,5%

Rozchód  1 894,2          



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 5

Odsetki 33,3 76,1          
Stan na koniec 
roku 0,0 3 875,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Przychód 0,0 3 875,0 1 725,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Rozchód 0,0 0,0 5 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

VI. Pożyczka płatnicza z WFOŚ na finansowanie projektu UE 5,0% 

Odsetki 0,0 20,1 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Dodatkowe informacje:             
W roku 2010 planowane jest wprowadzenie aneksu do umowy pożyczki nr P/065/08/07a-1 w celu przekwalifikowania części pożyczki inwestycyjnej na pożyczkę płatniczą służacą finansowaniu projektu UE. 
Warunki umowy zmienione będą dla pożyczki zaciągniętej w wysokości 3.400.386,54 zł
W roku 2009 uzyskano umorzenie pożyczki nr P/004/07a-1 w wysokości 493,7 tys.zł.         

 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/67/2010

Rady Gminy Zielonki

z dnia 14 października 2010 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Zielonki na rok 2010-zmiana 



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 2



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 3



Id: VMCYQ-XMJIC-GLZVC-KECUA-ONMLD. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

Ryszard Krawczyk


